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BUXHETOR AFATMESEM 2026.2028

N€ mbeshtetje t€ nenit 100 te Kushtetutes dhe te nenit 25, te hgiit nr.9936,
date 26.6.2AA8, "Pdr menaxhimin e sistemit buxhetor nE Republiken e

Shqiperise", te ndryshuar, me propozimin e ministrit te Financave, Keshilli i
Ministrave

VENDOSI:

Miratimin e projektdokumentit te programit buxhetor afatmesem per
periudhen 2026-2028, sipas tekstit qE i bashkelidhet ketij vendimi dhe €shte

.: r .. ..pjese p€rber€se e tr1.

Ky vendim hyn ne fuqi pas botimit ne "Fletoren zyrtare".
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